
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 18.2023

Zarządzenie Nr 18.2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 13 grudnia
2023 roku w sprawie powołania komisji do oceny złożonych ofert w trybie zapytania ofertowego

Na podstawie art. 52 ust. 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 55 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:

Ewa Jaskulska - przewodniczący1.
Izabela Kwaczyńska - członek2.
Aleksandra Wajs - członek3.

w celu oceny ofert składanych w trybie zapytania ofertowego na:

1) świadczenie usług cateringu w postaci obiadu w Dziennym Domu Pomocy Senior+ w Błotnicy w 2024
roku,

2) poradnictwo specjalistyczne: terapia zajęciowa grupowa dla podtrzymywania kondycji psychofizycznej,

3) świadczenie usług fizjoterapii,

4) prowadzenie zajęć animacyjnych dla uczestników Klubu Senior+ w Gminie Przemęt.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                       Społecznej w Przemęcie

                                                                                                                            /-/ Barbara Ścigała


